
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění  

(označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 160. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne pondělí 30. září 2019 (mimo řádný termín)   

v budově Základní školy  

a Mateřské školy Štědrá, č. p. 43  

v době od 9:30 do 10:00 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Blažek,  

Ing. Jakobec, Ing. Bradáč, Ing. Janů (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Mračková Vildumetzová 

Omluveni:  Mgr. Seifertová, Ing. Bureš 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovy Vary 

Další zúčastnění: Ing. Stráská 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Smlouva mezi Karlovarským krajem a THERMAL-F, a.s. v rámci Her IX. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

RK 1147/09/19 

2. Smlouva mezi Karlovarským krajem a Michalem Slavíkem uzavíraná v rámci  

Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

RK 1148/09/19 

3. Memorandum o spolupráci se statutárním městem Karlovy Vary v rámci  

Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

RK 1149/09/19 

4. Poskytnutí daru nejúspěšnějším žákům Karlovarského kraje v soutěžích  

za školní rok 2018/2019 

RK 1150/09/19 

5. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě mezi Karlovarským krajem a Czech Insider s.r.o.,  

v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

RK 1151/09/19 

6. Smlouva mezi Karlovarským krajem a GNRS s.r.o., v rámci Her IX. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

RK 1152/09/19 

7. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky 

„Modernizace mostu ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“  

RK 1153/09/19 

 

 

 

   

                      

    

 



Usnesení ze 160. jednání RKK dne 30.09.2019 

 

30.09.2019  Strana 2 (celkem 6) 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Petra Kubise 

- Ing. Josefa Janů 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 

 
1. Smlouva mezi Karlovarským krajem a THERMAL-F, a.s. v rámci Her IX. zimní olympiády dětí 

a mládeže ČR 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1147/09/19 
 

- bere na vědomí generální výjimku z předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi spočívající v možnosti přímého 

oslovení poskytovatelů služeb zprostředkovaných na základě Smlouvy o obstarání služeb pro účely 

uspořádání Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 uzavřené mezi Karlovarským krajem  

a společností Müller Production, s.r.o., která byla schválena usnesením Rady Karlovarského kraje  

č. RK 207/02/19 ze dne 25. 2. 2019 

 

- schvaluje v souladu se schválenou generální výjimkou uzavření Smlouvy o nájmu a poskytování služeb 

v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 mezi Karlovarským krajem  

a THERMAL-F, a.s. (IČO 25401726), dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem uvedené smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: únor 2020 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
2. Smlouva mezi Karlovarským krajem a Michalem Slavíkem uzavíraná v rámci Her IX. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1148/09/19 
 

- schvaluje výjimku z ustanovení čl. IX předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi spočívající v přímém 

oslovení Michala Slavíka, bytem xxxxxxxxxx xxx, xxx xx  xxxxx x xxxxxxx, na zajištění mediální 

podpory a komunikace v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 prostřednictvím 

webových stránek https://odm.olympic.cz/2020 a tvorby informační brožury 

 



Usnesení ze 160. jednání RKK dne 30.09.2019 

 

30.09.2019  Strana 3 (celkem 6) 

 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 

2020 mezi Karlovarským krajem a Michalem Slavíkem, bytem xxxxxxxxxx xxx, xxx xx  xxxxx x 

xxxxxxx, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem uvedené smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: únor 2020 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
3. Memorandum o spolupráci se statutárním městem Karlovy Vary v rámci Her IX. zimní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1149/09/19 
 

- schvaluje uzavření Memoranda o spolupráci mezi Karlovarským krajem a statutárním městem Karlovy 

Vary v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Janu Mračkovou Vildumetzovou, hejtmanku Karlovarského kraje, podpisem memoranda 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.10.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
4. Poskytnutí daru nejúspěšnějším žákům Karlovarského kraje v soutěžích za školní rok 2018/2019 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1150/09/19 
 

- schvaluje poskytnutí poukázek na nefinanční plnění z rozpočtu Karlovarského kraje nejúspěšnějším 

žákům Karlovarského kraje v soutěžích za školní rok 2018/2019 ve formě poukázek na nákup zboží  

v hodnotě 500 Kč v celkové výši 131.000 Kč, dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje poskytnutí finančních darů z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 5.000 Kč pro nejúspěšnější 

kolektivy žáků škol, jejichž činnost vykonávají následující příspěvkové organizace, v soutěžích za školní 

rok 2018/2019:  

 Gymnázium Cheb, příspěvková organizace (soutěž Best in Deutsch)  

 Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková 

organizace (Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance Kutná Hora 2019, soubor 

Mlsík) 

 Základní umělecká škola Járy Cimrmana Františkovy Lázně (soutěž Mia Dance Festival Praha, 

Taneční skupina Klauni) 

 Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37 (Soutěž pěveckých sborů, pěvecký sbor 

Kolibříci)  

 



Usnesení ze 160. jednání RKK dne 30.09.2019 

 

30.09.2019  Strana 4 (celkem 6) 

 

 Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace (Soutěž pěveckých sborů, 

pěvecký sbor ZUŠ Choir Melodie) 

 Základní umělecká škola Kraslice, příspěvková organizace (Soutěž pěveckých sborů, pěvecký 

sbor Harmonie Kraslice) 

 

- schvaluje uzavření smluv o poskytnutí finančního daru z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 5.000 Kč 

mezi Karlovarským krajem a 

 Gymnáziem Cheb, příspěvková organizace (IČO 47723386) 

 Základní školou a Základní uměleckou školou Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková 

organizace (IČO 49752626), a statutárním městem Karlovy Vary (IČO 00254657) 

 Základní uměleckou školou Járy Cimrmana Františkovy Lázně (IČO 47721499), a městem  

Františkovy Lázně (IČO 00253936) 

 Základní uměleckou školou Sokolov, Staré náměstí 37 (IČO 69978972), a městem Sokolov  

(IČO 00259586) 

 Základní uměleckou školou Horní Slavkov, příspěvková organizace (IČO 75005450), a městem 

Horní Slavkov (IČO 00259322) 

 Základní uměleckou školou Kraslice, příspěvková organizace (IČO 70984867), a městem Kraslice 

(IČO 00259438) 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 452/2019 - přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 30.000 

Kč v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, které budou poskytnuty jako finanční dar formou neinvestičního příspěvku 

příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Gymnázium Cheb, příspěvková organizace, ve výši 5.000 Kč 

a dále na poskytnutí finančního daru pro základní umělecké školy zřizované obcemi Karlovarského kraje 

jako ocenění nejúspěšnějších žáků a kolektivů Karlovarského kraje v soutěžích za školní rok 2018/2019: 

 Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace, finanční dar v hodnotě  

5.000 Kč;  

 Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková 

organizace, finanční dar v hodnotě 5.000 Kč; 

 Základní umělecká škola Járy Cimrmana Františkovy Lázně, finanční dar v hodnotě 5.000 Kč; 

 Základní umělecká škola Sokolov, Staré náměstí 37, finanční dar v hodnotě 5.000 Kč; 

 Základní umělecká škola Kraslice, příspěvková organizace, finanční dar v hodnotě 5.000 Kč. 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem darovacích smluv 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 09.12.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
5. Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě mezi Karlovarským krajem a Czech Insider s.r.o. v rámci  

Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1151/09/19 
 

- souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ev. č. KK02934/2019 mezi Karlovarským krajem  

a Czech Insider s.r.o., v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020, dle návrhu 

 

 

 



Usnesení ze 160. jednání RKK dne 30.09.2019 

 

30.09.2019  Strana 5 (celkem 6) 

 

 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.10.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
6. Smlouva mezi Karlovarským krajem a GNRS s.r.o. v rámci Her IX. zimní olympiády dětí  

a mládeže ČR 2020 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1152/09/19 
 

- schvaluje výjimku z ustanovení čl. IX předpisu rady kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi spočívající v přímém 

oslovení společnosti GNRS s.r.o. (IČO 07155794), na zajištění mediální podpory a komunikace v rámci 

pořadatelství Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 prostřednictvím sociálních sítí 

 

- schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb v rámci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 

2020 mezi Karlovarským krajem a GNRS s.r.o. (IČO 07155794), dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem uvedené smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: únor 2020 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
7. Schválení výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Modernizace mostu  

ev. č. 209-011b u Nového Sedla přes železniční trať“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1153/09/19 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele zakázky „Modernizace mostu ev. č. 209-011b  

u Nového Sedla přes železniční trať“. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka 

účastníka: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO 28714989, s nabídkovou cenou 

76.726.884,19 Kč bez DPH. Na druhém pořadí se umístila nabídka účastníka: Metrostav a.s., Koželužská 

2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČO 00014915, s nabídkovou cenou 94.592.716,95 Kč bez DPH  

a na třetím místě se umístila nabídka účastníka: Společnost „Nové Sedlo – Edikt - Firesta“, se správcem  

a společníkem 1: Edikt a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice, IČO 25172328,  

a společníkem 2: Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno,  

IČO 25317628, s nabídkovou cenou 94.608.946,29 Kč bez DPH. 

 

- pověřuje ředitele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem 

smlouvy o dílo s vítězem zadávacího řízení na dodavatele zakázky „Modernizace mostu ev. č. 209-011b  

u Nového Sedla přes železniční trať“ společností: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2,  

410 02 Lovosice, IČO 28714989, s nabídkovou cenou 76.726.884,19 Kč bez DPH, po marném uplynutí 

lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení a dále dle §124 a §125 zákona č. 134/2016 Sb.,  



Usnesení ze 160. jednání RKK dne 30.09.2019 

 

30.09.2019  Strana 6 (celkem 6) 

 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Termín kontroly: 25.11.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v. r.      

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Mgr. Petr Kubis v. r. 

 náměstek hejtmanky 

 

 

 


